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Leistungen und Preise (Pauschalprogramm)

� Zug zum Flug 2. Klasse inkl. ICE Berechtigung innerhalb Deutschlands 
kostenlos zubuchbar

� Charterflug ab/bis Köln oder München nach Mallorca mit TUIfly

� TUI COLLECTION Ausflug „Geheimes Mallorca“

� Steuern und Sicherheitsgebühren, 1 Gepäckstück á 20 kg 

� Bustransfer Flughafen – Hotel – Flughafen 

� 7 Übernachtungen im Valentin Reina Paguera

� Halbpension

� Betreuung durch örtliche TUI Reiseleitung

� Steuern und Gebühren

� TUI Reisepläne

� zertifiziertes TUI Sicherheitsmanagement

� Reiserücktrittskostenschutz bei Krankheit

Reisetermin: 08.05.-15.05.2017

Preis p. P. 

im Doppelzimmer Typ DZX1 EUR  644

Im Einzelzimmer  Typ EZX1 EUR  763

Reisetermin: 08.09.-15.09.2017

Preis p. P. 

im Doppelzimmer Typ DZX1 EUR  793

Im Einzelzimmer   Typ EZX1 EUR  892

Valentin Reina Paguera

4

inkl . Ausflug „Geheimes Mallorca“
Termin: 08.05.-15.05.2017
Termin: 08.09.-15.09.2017

Inkl .  Ausflug 

Geheimes 

Mallorca
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Das Valentín Reina Paguera Hotel empfängt seine Gäste mit guter Laune und komfortablen Einrichtungen, hervorragend geeignet für den 
Urlaub zu zweit. Es hat eine Vielzahl von Wiederholungsgästen, welche die Ruhe des Hotels genießen. Mitten im Herzen von Paguera und nur 
150 m vom flach abfallenden Sandstrand und der Promenade entfernt. Transferzeit: ca. 40 Minuten. Eine gute Wahl für Paare, bzw. Gäste, die 
die Ruhe und Privatsphäre eines Adults-Only Hotels genießen möchten. Ob für ein romantisches Wochenende oder einen entspannten 
Strandurlaub – hier ist Intimität garantiert. Entspannen Sie bei einem exotischen Cocktail auf der Terrasse und genießen Sie excellenten Service 
und Komfort.

TUI COLLECTION Ausflug „Geheimes Mallorca“ inklusive

Highlights: 
* Fahrt für Individualisten mit Insiderinfos zu Natur und Kultur 
* Bonany (Kloster mit Blick über die Insel) 
* Sa Pobla (Gemüsegarten Mallorcas) 
* Mal Pas (Halbinsel La Victoria) 
* Caimari (Olivenbäume) 

Versteckte Winkel, verschlafene Ortschaften - Mallorca wie es kaum jemand kennt. 
Entdeckungsreise im kleinen Kreis zu den verborgenen Schönheiten der Mittelmeerinsel. 
Vom Kloster Bonany aus haben Sie einen wunderbaren Blick über die Insel. Sa Pobla gilt 
als Gemüsegarten Mallorcas. Mal Pas und die Halbinsel Victoria bieten herrliche 
Ausblicke über die Nordküste der Insel. Einen Kaffee im quirligen Treiben einer typischen 
Bar, spannende Geschichten rund um den Olivenbaum von Caimari oder Schaf- und 
Ziegenherden vor der Kulisse des gigantischen Tramuntana-Gebirges - den 
mallorquinischen Alltag, Kultur und Natur mit allen Sinnen erleben. 



WICHTIGE INFORMATIONEN

� Das Angebot basiert auf einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen. Eine Absage der Reise ist bei Nichterreichen der 
Mindestteilnehmerzahl bis 31.01.2017 möglich.

� Frühbucherpreis bis 31.01.2017

� Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der örtlichen Steuern und Gebühren. 

� Weitere Abflughäfen auf Anfrage. Es gelten dann tagesaktuelle Reisepreise.

� Es gelten die Reise- und Stornobedingungen des Veranstalters TUI Deutschland GmbH.  

� Das Angebot gilt nach Verfügbarkeit zum Buchungsdatum.

� Irrtümer vorbehalten, Stand September 2016

Ihr Ansprechpartner für Ihre Fragen und Buchungswünsche:

TUI Deutschland GmbH

Telefon: 0511 4199 980

Wir sind für Sie da!

Montag bis Freitag 09:30 – 18:30 Uhr

Samstag 10:00 – 13:00 Uhr

Per E-Mail:

Gruppen@tui.de


